Директору ИИТ БГУИР

Петрикевич Ольги Петровны

проживающей по адресу

г.Минск

_____________________________

тел. 8044 555-7777

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить скидку в размере ___% на оплату

обучающих курсов в образовательном проекте «Академия

информатики для школьников при БГУИР» по теме:

«Программирование на С++. Базовый уровень» для слушателя

Сидоренко Руслана Сергеевича 18.08.12 г.р. на основании

Положения о скидках в связи с принадлежностью его к

_______________________. Копии подтверждающих документов на 2 (двух)

листах прилагаю.

13 января 2025 года      _____________________

           (подпись)